65. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Thomas de Schelgreue, dominus

octane partis terrarum de le Kirktoun de Kynnell, salutem in Domino sempiternam

:

Sciatis me, non vi aut nietu ductum, nee errore lapsum, sed mea libera et spontanea
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voluntate, libere vendidisse, ac titulo vendicionis a me, heredibus meis et succes-

soribus quibuscunque, pro perpetuo alienasse, et hac presenti carta niea confirmasse

nobili viro, domino Johanni de Ogiluy de Luntrethyn, militi, totam et integram

ootauam partem meam terrarum de le Kirktoun de Kynnell, cum pertinentiis,

iacentem in baronia de Roscolby, infra vicecomitatum de Forfare, pro quadam
summa pecunie micbi per dictum dominum Johannem gratanter et integre pre

manibus persoluta, de qua fateor me bene contentum et plenarie satisfactum,

dictumque dominum Johannem, heredes suos, executores et assignatos, quietos

clamo de eadem imperpetuum per presentes : Tenendam et habendam totam et

integram dictam octauam partem terrarum predictarum cum pertinentiis, prefato

domino Jobanni, heredibus suis et assignatis, a me, heredibus meis et meis suc-

cessoribus quibuscumque, de domino Episcopo Sanctiandree, et suis successoribus

episcopis qui pro tempore fuerint, in feodo et hereditate imperpetuum . . . libere,

quiete, plenarie, integre et honorifice, bene et in pace, sine aliquo retenemento vel

reuocacione imperpetuum ; et adeo libere, quiete, bene et in pace, in omnibus et

per omnia, sicut ego dictus Thomas aut predecessores mei, dictam octauam partem

terrarum predictarum cum pertinenciis aliquo tempore retroacto tenui seu possedi,

tenuerunt seu possederunt : Faciendo inde dictus dominus Johannes, heredes sui et

assignati tale seruicium quale ego dictus Thomas aut predecessores mei feci seu

fecerunt temporibus retroactis. In quorum fidem et testimonium sigillum meum
presentibus est appensum, apud Dunde, vicesimo die mensis Marcii, anno Domini

millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto ; hiis testibus, Johanne Gardyn de

Borovfelde, Johanne Thorntoun de eodem, Dauid de Fovlartoun, Dauid de Thorn-

toun, et domino Willelmo Lyell, presbytero, cum multis aliis.

Instrument of Resignation in favour of John of Ogylvy, Knight, of Luntrethin

of the eighth part of the lands and mill of Kynnell. 23d March 1446.

66- In nomine Domini Amen : Anno ab Incarnacione eiusdem, millesimo quadrin-

gentesimo quadragesimo sexto, indictione decima, ac mensis Marcii die vicesima

tertia, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri, domini Eugenii

diuina prouidentia pape quarti, anno decimo septimo, in mei notarii publici et

testium subscriptorum presencia personaliter constitutus prouidus vir, Patricius de

Blare, procurator et procuratorio nomine Thome de Schelgreue, domini octaue

partis terrarum de Kynnell, iacentium in baronia de Roscolby, infra vicecomitatum

de Forfare, prout de sue procuracionis mandato sumcienti documento constabat

intuenti, non vi non metu ductus, nee errore lapsus, sed pure, libere, sponte et

simpliciter, totum ius, siue iuris clameum, quod idem Thomas de Schelgreue in vel

ad octauam partem terrarum de Kynnell, necnon et ad octauam partem molendini

eiusdem cum suis pertinenciis habuit seu habere poterit, pro se et heredibus suis in
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rnanibus reuerendi in Christo patris, donimi Jacobi, Dei et apostolice sedis gratia

episcopi Sanctiandree sursurn reddidit, pureque et sirnpliciter, per fustiin et baculum

resignauit : Recepta autem huiusniodi resignacione, ut premissmn est, prefatus

reuerendus pater, dorninus Jacobus Episcopus Sanctiandree, prenominatas octauas

partes terrarum et molendini de Kynnell in manibus suis tune existentes, nobili

viro, domino Johanni de Ogylvy, militi, domino de Luntretbin, presenti et recipient!,

in feodo et hereditate dedit et concessit, tenendas et possidendas de ipso domino

Jacobo episcopo, et suis successoribus Sanctiandree episcopis, perpetuis temporibus

profuturis, ipsumque dominum Johannem, pro se et heredibus suis, de ipsis octauis

partibus terrarum et molendini de Kynnell per tradicionem dictorum fustis et

baculi presencialiter inuestiuit : De et super premissis omnibus et singulis, pre-

fatus dorninus Johannes de Ogylvy a me notario publico infrascripto sibi fieri petiit

presens publicum instrumentum. Acta fuerunt bee infra clausuram castri Sanctian-

dree, sub anno, indictione, die, niense, et pontificatu quibus supra
;
presentibus

ibidem nobilibus viris, Alano Steuart, capitaneo castri Sanctiandree, Waltero de

Ogylvy de Beaufort, Willelmo de Foulartoun, Dauid de Foulartoun, scutiferis, et

domino Willelmo Lyale, capellano, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willelmus de Boyis Sanctiandree diocesis, almeque vniuersitatis eiusdem

bedellus, iuratus publicus auctoritate imperiali notarius, premissis, etc.

Charter by James Bishop of St. Andrews, to Sir John of Ogylvy of Luntretbin,

of the eighth part of the lands and mill of Kynnell. 24th March 1446.

67. Omnibus hanc cartam visuris uel audituris, Jacobus miseratione diuina Epis-

copus Sanctiandree, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos, cum pleno

et libero consensu et assensu capituli nostri, dedisse, concessisse, et bac presenti

carta nostra confirmasse dilecto nostro domino Johanni de Ogylvy, militi, domino

de Luntrethin, pro suo seruicio nobis et successoribus nostris episcopis Sanctiandree

impenso et impendendo, totam et integram octauam partem terrarum de Kynnell

cum pertinenciis, vna cum octaua parte molendini de Kynnell, iacentem in baronia

nostra de Roscolby, infra vicecomitatum de Forfare
;
que quidem octaue partes

fuerunt Thome de Schelgreue, et quas idem Thomas, non vi aut metu ductus, nee

errore lapsus, sed sua libera et spontanea voluntate, per suas literas patentes nobis

in castro nostro Sanctiandree, in presencia plurium, sursum reddidit, pureque et

sirnpliciter, per fustini et baculum, in manus nostras resignauit, ac totum ins et

iuris clameum que in eisdem partibus cum pertinenciis habuit seu habere poterit,

pro se et heredibus suis, quittum clamauit imperpetuum : Tenendas et habendas . . .

adeo libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, bene et in pace, in omnibus et

per omnia, sicut dictus Thomas aut predecessores sui prenominatas octauas partes

terrarum et molendini cum pertinenciis, ante resignacionem earundem nobis inde
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factani, de nobis aut predecessoribus nostris Sanctiandree episcopis, aliquo tempore

retroacto, liberius, quiecius, plenius, integrius et honorificentius tenuit seu possedit,

termerimt seu possederunt : Faciondo inde dictus dominus Johannes et heredes sui

nobis et successoribus nostris, Sanctiandree episcopis, seruicia debita et consueta.

In quorum fideni et testimonium premissorum sigillum nostrum, vna cum sigillo

capituli nostri, presenti carte est appensum, apud Sanctumandream, vicesimo quarto

die mensis Marcii, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, et

consecracionis nostre anno nono.

Instrument op Sasine in favour of Janet Ceawmont of the third part of the

lands of Fullartoun, Little Carcary, etc. 10th May 1447.

68. In Dei nomine Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentessimo quadra-

gessimo septimo, mensis vero Maii die decima, indictione prima, pontificates sanctis-